
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 октября 2023 года №  920-пп

Иркутск

Об определении единственного исполнителя услуг

В соответствии с Федеральным законом от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», подпунктом «г» пункта 2 постановления Правительства 
Российской Федерации от 10 марта 2022 года № 339 «О случаях осуществления 
закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд 
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их 
осуществления», указом Губернатора Иркутской области от 24 июля 2023 года 
№ 224-уг «Об организации бесплатных перевозок автомобильным транспортом 
граждан, поступающих на военную службу по контракту через пункт отбора 
граждан на военную службу по контракту Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить единственным исполнителем услуг, необходимых для 
осуществления закупки на основании указа Губернатора Иркутской области 
от 24 июля 2023 года № 224-уг «Об организации бесплатных перевозок 
автомобильным транспортом граждан, поступающих на военную службу по 
контракту через пункт отбора граждан на военную службу по контракту 
Иркутской области» -  акционерное общество «Автоколонна 1880» 
(ОГРН 1073808005281, ИНН 3808163107, КПП 384901001) (далее -  
единственный исполнитель) при соблюдении следующих условий:

1) предметом государственного контракта, заключаемого с 
единственным исполнителем, является оказание транспортных услуг по 
перевозке автомобильным транспортом граждан, поступающих на военную 
службу по контракту через пункт отбора граждан на военную службу по 
контракту Иркутской области (далее -  контракт);

2) предельный срок на который заключается контракт 
31 декабря 2023 года;

3) обязанность единственного исполнителя исполнить свои 
обязательства по контракту лично в полном объеме.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации



2

Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

«Официальном

К.Б. Зайцев

\

http://www.pravo.gov.ru

